
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACION PUBLICA N° 238

PRORROGA APERTURA

Se informa que la apertura de sobres de la Licitación Pública N° 238: TABLERO M.T. 13,2 kV DISTRIBUCION PRIMARIA CD MENDOZA
prevista para el día 04/05/2012, a sido prorrogada para el día 21/05/2012a las 11,00 hs..

S/C 8095 May. 8 May.10

__________________________________________

FABRICA MILITAR

FRAY LUIS BELTRAN

LICITACION PUBLICA Nº 11/12

Objeto: mantenimiento electrónico de máquinas de producción.

Lugar donde pueden retirarse o consultarse los Pliegos:

Fábrica Militar “FRAY LUIS BELTRAN” Ruta 11 Km. 323 F.L.B.

Sitio web de la Oficina de Contrataciones, www.argentinacompra.gov.ar., ingresando al Acceso Directo “Contrataciones Vigentes”.

Lugar de presentación de las ofertas: Fábrica Militar “Fray Luis Beltrán”.

Apertura: 08 de Junio de 2012 - Hora: 10:30.

Visita de Interiorización de Proponentes: 30 y 31 de Mayo de 2012, en el horario de 10:30 horas.

$ 30 165560 May. 8 May. 9

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VENADO TUERTO

LICITACION PUBLICA Nº 002/2012

El Municipio de Venado Tuerto dentro del Marco de la Ley Orgánica de Municipalidades Nº 2756 llama a Licitación Pública Nacional
002/2012.

Objeto: Alquiler de la Mano de Obra, Combustibles y Equipos, para el acondicionamiento y operación de los Residuos Sólidos
Domiciliarios en el predio del actual Basural de la Ciudad Venado Tuerto, Provincia de Santa Fe.

Presupuesto Oficial: $ 607.500,00.-

Valor del Pliego: $ 500.00 (Pesos quinientos).

Venta de Pliegos: En la Secretaría de Planificación y Gestión en el horario de 7 a 13 hs, de lunes a viernes hasta el día 22 de Mayo
de 2012 a las 13 hs.



Consultas al Pliego: hasta el 18 de Mayo de 2012 a las 13 Hs. En Secretaría de Planificación y Gestión, Municipalidad de Venado
Tuerto, sito en San Martín y Marconi.

Apertura de Ofertas: 23 de Mayo de 2012 a las 12 Hs. En Secretaría de Planificación y Gestión Municipalidad de Venado Tuerto, sito
en San Martín y Marconi.

Presentación de Ofertas: Mesa de Entradas de la Municipalidad de Venado Tuerto, hasta el día 23 de Mayo de 2012 a las 10:45 hs.

$ 45 165894 May. 8 May. 10

__________________________________________


